

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 110 от 11.09.2023г. (1)
Исправление № _____ от _____ (1а)
Статус: 2

Адрес: 658821, Алтайский край, г. Славгород, ул. Сиренева, 9, кв. 1, т. 8 (38568) 58-200
ИНН/КПП продавца: 221001096009 / -
ОИЖЕ
Грузополучатель и его адрес: Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска «Центр муниципального имущества», 630091, Россия, Новосибирская область, Новосибирск, ул. Красный проспект, 50
К платежно-расчетному документу № _____ от _____
Документ об отгрузке №Пл/1 - 9 № 110 от 11.09.2023г. от _____

Почупатель (2) **Корж Инна Геннадьевна**
Адрес (2а) _____
ИНН/КПП поупателя (2б) _____
Валюта: Наименование, код (3) _____
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (4) _____
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (5) _____
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (5а) _____

Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска «Центр муниципального имущества»
630091, Россия, Новосибирская область, Новосибирск, ул. Красный проспект, 50
5406100260 / 540601001
Российский рубль, 643

Код товара / работ, услуг	№ или ИЛИ	Наименование товара (описание выполненной работы, оказанных услуг), имущества (описание права)	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущества - налогов - всего	В том числе сумма акция	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая имущественных прав с налогом - всего	Стоимость товаров (работ, услуг), имущества - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Код	Условное обозначение	Классификация товара
				наименование	наименование								происхождение товара	краткое наименование				
10013	1	Шит распределительный металлургический 620х310х120 мм	-	796	шт	1	3365,63	3 365,63	без акц	-	без НДС	3 365,63	643	Россия	-	-	-	-
146	2	Кабель ВВГнг(А)LS 5х25 мк(Н,РЕ)	-	006	м	10	1443,63	14 436,30	без акц	-	без НДС	14 436,30	643	Россия	-	-	-	-
4427	3	Розетка с заземлением с крышковой IP44 белая	-	796	шт	32	163,98	5 247,36	без акц	-	без НДС	5 247,36	112	Беларусь	-	-	-	-
40369	4	Конвектор электрический 1 кВт-белый 460х410 мм	-	796	шт	35	4085,00	142 975,00	без акц	-	без НДС	142 975,00	156	Китай	-	-	-	-
77	5	Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3х2,5 0,5(Н,РЕ)	-	006	м	1100	101,64	111 804,00	без акц	-	без НДС	111 804,00	643	Россия	-	-	-	-
1615	6	Выключатель автоматический ВА47-29 80х17х75 мм	-	796	шт	32	91,35	2 923,20	без акц	-	без НДС	2 923,20	156	Китай	-	-	-	-
3004	7	Кабель-канал ПВХ белый	-	006	м	120	46,60	5 592,00	без акц	-	без НДС	5 592,00	643	Россия	-	-	-	-
8055	8	Стружка кабельная белая	-	778	упак	10	77,37	773,70	без акц	-	без НДС	773,70	643	Россия	-	-	-	-
8771	9	Выключатель автоматический ВА47-100 80х17х75 мм	-	796	шт	1	2636,21	2 636,21	без акц	-	без НДС	2 636,21	156	Китай	ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА	-	-	-
Всего к оплате								289 653,40	X	0,00	289 653,40							

Документ составлен на листках Индивидуальный предприниматель Корж Инна Геннадьевна (Ф.И.О.)

Основание передачи (сдачи) / получения (привеки) **ДОГОВОР № 2023.161313 от 29.08.2023** (подпись)

Данные о контрагенте (реквизиты) **СВИДЕТЕЛЬСТВО 22№003257476 от 02.12.2010г. выдано МРМ-МНС РФ №9** (подпись)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы **ДИРЕКТОР МУП ЦМИ** (подпись)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) **11 сентября 2023 г.** (подпись)

Иные сведения об отгрузке, передаче, приеме **9.В. БЕЛЯЦКИЙ** (подпись)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни **ДИРЕКТОР МУП ЦМИ** (подпись)

Руководитель **Корж Инна Геннадьевна** (Ф.И.О.) (подпись)

Наименование экономического субъекта составителя документа **Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска «Центр муниципального имущества» ИНН / КПП 5406100260 / 540601001** (подпись)

Индивидуальный предприниматель **Корж Инна Геннадьевна** (Ф.И.О.) (подпись)

М.П.

М.П.